
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: 

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

X

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu X

nedostatečné prostudování možných literárních zdrojů

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

chybí např. seznam příloh
stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Hana Šurkovská

Martina Křesťanová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou stav po fraktuře distálního radia

Cílem práce je shrnutí rehabilitační problematiky….

116

43 (7)

32 tabulek, 0 grafů, 5 příloh

stupeň hodnocení

samostatnost diplomanta při zpracování tématu

nižší počet cizojazyčných pramenů

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. Práci

Úroveň textu kolísá, časté překlepy, nedokonalosti v úpravě práce. Některé pasáže, jako např. zhodnocení efektu 

terapie, bych volila ucelenější formu popisu problematiky. Jaké jsou důvody toho, že by byl pacientův stav bez 

komplexní rehabilitace horší? Co a jakým způsobem diplomantka jako fyzioterapeutka ovlivňovala? 



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 12.5.2014

Mgr. Hana Šurkovská

2 až 3




